
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001399804

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001399804

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio de Transportes de la Bahía de Cádiz

NIF: V11579893

Dirección web: www.cmtbc.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de transporte metropolitano
	Dirección: Edificio Glorieta planta 5 módulo 3 y 4. Zona Franca
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Menor de trabajos de reparación eléctrica para la embarcación BCII
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 1    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000051343
División por lotes: No
Clasificación CPV
34500000-2 - Buques y barcos

Descripción: Menor de trabajos de reparación eléctrica para la embarcación
Bahía de Cádiz Segundo, del Servicio Marítimo del CMTBC

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	6.037,90 €

Importe total (sin IVA): 4.990,00 €

Valor estimado: 4.990,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/02/2024 09:52:56 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzU5YmI1YTNiMmFiN2ZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001399804

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14/02/2024
Duración del contrato: 1    Días
NIF: A11376258
Adjudicatario: 	INSTRUMENTACION ELECTRICIDAD SA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

4.990,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6.037,90 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/02/2024 09:52:56 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzU5YmI1YTNiMmFiN2ZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


